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第 61回 横浜市民スポーツ大会 スキー競技会
SL 女子 C

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長

主審

佐藤 茂之

星野 高男

河遷 邦彦

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

全長

コース公認No

ローズコース下部

16401m

14801n

160nっ

5801o]

2本 目

コースセッター

前走者

萩原 大介

37 (36)

雪質

′
′・C

コースセッター

前走者   ―A―

旗門数

開始時刻

天候

スタート/フィニシュ

`気

:'1星 t

参加選手数 4

萩原 大介

41(40)

雪質

.‐'C

―∧―

旗門数

開始時刻

天候

スタート/フィニッシュ
`気

:,品

参加選手数 4

1順位 Bib

No
競技

氏 名 所 属

1本 目
タイム
2本 目
タイム

合計 時間差
タイム

1 010

2 007

3 009

4 008

員森 智栄

中野 敬子

室井 正美

高橋 由起

SLIスキークラブ

日立横浜スキー部

横浜スホーツマンクラフ

1黄り兵YYSC

4296

4708

4857

5163

4296

4823

43/9

5200

112592

113b31

113ア 36

1:41363

000

939

11 44

1ノ 71
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